
V
íłrekfa' Projekce / inženýring / stavby ,

DODATEK č. 5
ke smlouvě o dílo č. 20SMP008

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném Znění, níže uvedeného dne,
měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

„Rekonstrukce ul. Nemocniční, Šumperk“

ı.

SMLUVNÍSTRANY

1. Objednatel: Město Šumperk
sídlo: nám. Míru 364/1, 787 O1 Šumperk
zastoupené:
ve věcech smluvních: lng. Jakubem Jirglem, 2. místostarostou
ve věcech technických: lng. Pavlem Volfem, vedoucím strategického rozvoje, územního

plánování a investic

IČO; 00303461
DIČ; CZ00303461
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk,

27-1905609309/0800
email:

2. Zhotovitel: Cekr CZ s.r.o.,
sídlo: Mazalova 57/2, 787 01 ŠUMPERK
zastoupené:
ve věcech smluvních: lng. Luďkem Cekrem, jednatelem společnosti

ve věcech technických:
IČO; 27821251
DIČ; CZ27821251
Zapsaná v OR vedeného krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 43013
Bankovní spojení: ČSOB pobočka Šumperk
čisıø účtu: 218475738/0300
Tel:

Email:

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu S výše uvedenými ustanoveními tento dodatek
č. 5 ke Smlouvě O dílo.

Il.

PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly, že Z důvodu hospodárnosti stavebně správního řízení (sloučení územního
řízení a Stavebního řízení, Sjednocení a zkrácení správních lhůt) na změně následujících ustanovení

smlouvy O dílo č. 20SMP008 ze dne 21.5.2019, dodatku č. 1 ze dne 13.9.2019 a dodatku č. 2 Ze
dne 6.5.2020 a dodatku č. 3 ze dne 18.12.2020 a dodatku č. 4 ze dne 25.5.2021.

Strana 1 (celkem 2)

Cekr CZ s.r.o. /Maza/Ova 57/2 /Šumperk 787 01 / emai/:info@cekrcZ.eu / ID datové schránky: yb2vbz3



ˇ'
ątekfa' Projekce / inženýring / stavby _

Mění se termín plnění dle čl. IV. bodu č. 4.1.:

Původní termín plnění:

Termín odevzdání PD pro územní řízení vč. dokladové části: 30.09.2021

Termín odevzdání PD pro stavební povolení vč. dokladové části: 30.11.2021

Termín odevzdání projektové dokumentace pro provádění stavby 31.01.2021
vč. položkového rozpočtu a výkazu výměr:

Nový termín plnění:

Termín odevzdání PD pro Společné povolení vč. dokladové části: 31.01.2022

Termín odevzdání projektové dokumentace pro provádění stavby
vč. položkového rozpočtu a výkazu výměr: do 1 měsíce od výzvy objednatele

Tento dodatek č. 5 byl uzavřen v souladu s usnesením RM Šumperk č. 3474/21 ze dne 14.10.2021.

Ostatní ujednání smlouvy O dílo č. 2OSMP008 tímto dodatkem č. 5 nedotčená zůstávají v platnosti

beze změny.

Tento dodatek č. 5 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, znlchž každý ze smluvních stran obdrží 2
vyhotovení.

Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejněním v registru smluv.

Tento dodatek č. 5 je výrazem svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož oprávnění zástupci smluvních
stran připojuji své níže uvedené podpisy.

Za objednatele Za zhotovitele

Šumperku dne:
25' 10' 2021

Šumperku dne: ĹŰÍ/`/Ű "'Z/

,

É'

'
"*..-97

( -
._.{“

\

M/_ _vJ.r,.-;.'..,.› ... . ..... .. . .. . . ...... . ..... . . . . .. . . . . .. . ...... . .... . .. . .. . ..... . .... . . .... . . .. .... . .. . . . . .... ..

lng. J ub Jırgl Ing. Ludek Cekr
2. mís ostarosta jednatel společnosti

CZ s.r.o. /Maza/Ova 57/2 /Šumperk 787 01 / / /D datové schránky: yb2vbz3

Strana 2 (celkem 2)


